UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng viên chức

tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở VHTTDL tỉnh Nam Định năm 2019

 Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-

CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển

dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và

thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông báo số 261/TB-HĐTD ngày 31/3/2020 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức Sở VHTTDL về Kết quả các môn thi (vòng 2) kỳ thi tuyển dụng

viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở VHTTDL năm 2019,

Sở VHTTDL tỉnh Nam Định thông báo kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển

dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở VHTTDL tỉnh Nam Định

năm 2019 như sau:

(Có danh sách kết quả kèm theo)

Các ông, bà có tên trong danh sách trúng tuyển đúng 8h ngày 20/4/2020

(thứ 2) đến Sở VHTTDL tỉnh Nam Định (qua phòng Tổ chức - Pháp chế) để

được hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển.

 Sở VHTTDL tỉnh Nam Định trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Trung tâm DVHC tỉnh NĐ;

- Cổng TTĐT Sở VHTTDL;

- Niêm yết tại Văn phòng Sở VHTTDL;

- Các ông, bà, đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng      năm 2020

KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN THI VIÊN CHỨC NĂM 2019
(Kèm theo Thông báo số          /TB-SVHTTDL ngày        /     /2020 của Sở VHTTDL tỉnh Nam Định)

STT
Số báo

danh
Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Vị trí

dự tuyển

Đơn vị

dự tuyển

Điểm TB

sát hạch

Điểm ưu

tiên
Tổng điểm Ghi chú

1 VC01 Mai Ngọc Bích 01/8/1993 TV01 Thư viện tỉnh 74 0 74

2 VC02 Nguyễn Thị Ngọc Châm 12/7/1996 TT01
Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh và Triển lãm tỉnh

Nam Định
68,25 0 68,25

3 VC03 Trần Đức Dũng 27/01/1985 TT04
Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh và Triển lãm tỉnh

Nam Định
67 0 67

4 VC04 Nguyễn Thị Linh 08/02/1995 NH01 Nhà hát Nghệ thuật truyền thống tỉnh Nam Định 65,25 0 65,25

5 VC07 Nguyễn Thị Minh Phương 06/01/1996 TT03
Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh và Triển lãm tỉnh

Nam Định
78,5 0 78,5

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:11:28+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Doãn Sinh Nam<doansinhnam.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:23:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Tiến Dũng<nguyentiendung.sgd@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:38:01+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:38:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:38:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:38:30+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:38:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:39:25+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:39:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:39:46+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:40:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:40:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-03-31T15:40:15+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!